
Tarot

Napsal uživatel Hana Babicová
Úterý, 04 Říjen 2011 16:23 - Aktualizováno Úterý, 16 Prosinec 2014 15:14

  

Tarot je starý karetní systém, je souborem obrazů-archetypů, které jsou symboly cest k
jednotě. Svět funguje na základě určitých zákonů, které platí ať už jim rozumíme nebo ne. Tyto
zákony jsou symbolicky vyjádřené v arkánech Tarotu. 

  

Výklad lze provádět na různých úrovních včetně věštění, pro mně je zajímavý také jeho
sebepoznávacé aspekt, který umožňuje nalézat cesty jak pro sebe, tak pro klienty. 

  

U Crowleyho tarotu obdivuji nejen hloubku a bohatost jeho symboliky, ale i nádherné výtvarné
zpracování.

  

Výklad tarotu kombinuji také s výklady snů

  

  

  

 1 / 2



Tarot

Napsal uživatel Hana Babicová
Úterý, 04 Říjen 2011 16:23 - Aktualizováno Úterý, 16 Prosinec 2014 15:14

  

{loadposition facebook}

  

  

 2 / 2


